
Uznesenia zo 45. zasadnutia Obecného zastupiteľstva vo Veľkom Bieli 

konaného dňa 19. 5. 2014  vo Veľkom Bieli 

 

 

Uznesenie č. 52/2014 

Obecné zastupiteľstvo vo Veľkom Bieli  

konštatuje, že je uznášania schopné, nakoľko zo 7 poslancov je prítomných  6. 

Ospravedlnená : Bc. K. Krivosudská. 

 

Uznesenie č. 53/2014 

Obecné zastupiteľstvo vo Veľkom Bieli 

volí návrhovú komisiu v nasledovnom zložení:  MUDr. R. Dolánová, Ing. P. Fülöp, PhD. a            

p. M. Szalay.  

( za: 6, proti: 0, zdržali sa: 0 ) 

 

Uznesenie č. 54/2014 

Obecné zastupiteľstvo vo Veľkom Bieli  

berie na vedomie Kontrolu plnenia uznesení z predchádzajúceho zasadnutia. 

 

Uznesenie č. 55/2014 

Obecné zastupiteľstvo vo Veľkom Bieli  

berie na vedomie Správu o činnosti komisií. 

 

Uznesenie č. 56/2014 

Obecné zastupiteľstvo vo Veľkom Bieli  

berie na vedomie Plnenie rozpočtu za I. štvrťrok 2014. 

 

Uznesenie č. 57/2014 

Obecné zastupiteľstvo vo Veľkom Bieli  

berie na vedomie Záznam z následnej finančnej kontroly za I. štvrťrok 2014. 

 

Uznesenie č. 58/2014 

Obecné zastupiteľstvo vo Veľkom Bieli  

schvaľuje Darovaciu zmluvu uzavretú medzi darcom Dom seniorov, n.o. a Obcou Veľký Biel. 

( za: 6, proti: 0, zdržali sa: 0 ) 



Uznesenie č. 59/2014 

Obecné zastupiteľstvo vo Veľkom Bieli  

nesúhlasí so začatím procesu zmien a doplnkov územného plánu Obce Veľký Biel                          

na nehnuteľnostiach:  

 
List vlastníctva č.: Parcela č.: Výmera v m²: Druh pozemku: 
1758 1283 516 Ostatné plochy 
1408 313/2 553 Vodné plochy 
1756 1279/1 

1279/2 
1280 

262 
594 

1 691 

Ostatné plochy 
Ostatné plochy 
Ostatné plochy 

1757 1281/3 109 Orná pôda 
2011 489/3 834 Záhrady 
2026 305/7 

305/102 
305/302 

126 
5 308 

42 549 

Ostatné plochy 
Ostatné plochy 
Ostatné plochy 

2050 1281/1 
1281/2 
1281/4 
1285 

78 
507 

12 517 
1 381 

Orná pôda 
Orná pôda 
Orná pôda 
Ostatné plochy 

938 359 
376 

2 018 
3 291 

Orná pôda 
Orná pôda 

988 380/1 
381/1 

6 060 
9 708 

Orná pôda 
Orná pôda 

993 1281/58 
1281/59 
1281/60 
1282  
1284 

34 881 
2 052 

100 351 
1 716 

76 771 

Orná pôda 
Ostatné plochy 
Orná pôda 
Ostatné plochy 
Orná pôda 

1396 305/3 17 106 Orná pôda 
1397 298/3 204 Zastavané plochy a nádvoria 
1398 1281/61 592 Orná pôda 
1399 282/1 

296/3 
297/3 

21 
236 
200 

Záhrady 
Záhrady 
Záhrady 

1795 352/26 42 320 Orná pôda 
 

( za: 6, proti: 0, zdržali sa: 0 ) 

 

Uznesenie č. 60/2014 

Obecné zastupiteľstvo vo Veľkom Bieli  

berie na vedomie  informácie starostu obce. 

 

 

 



 

 

Overovatelia:  Ing. L. Bognár    ................................................. 

 

 

 

M. Říhová    ................................................. 

 

 

 

 

 

Vo Veľkom Bieli, dňa  19. 5. 2014     Anton Danter 

          starosta obce   


